
UCHWAŁA Nr XIII/126/2003 
RADY MIEJSKIEJ W ZŁOCIE�CU 

z dnia 29 grudnia 2003 r. 

 

w sprawie powołania dora�nej komisji Rady Miejskiej w Złocie�cu do prac nad 
przygotowaniem projektu uchwały Rady Miejskiej w Złocie�cu w sprawie gminnej 
strategii integracji i polityki społecznej. 

 

Na podstawie § 64 ust. 3 Statutu gminy Złocieniec, stanowi�cego zał�cznik do uchwały Nr 
IX/180/2003 Rady Miejskiej w Złocie�cu z dnia 26 czerwca 003 r. w sprawie Statutu gminy 
Złocieniec (Dz.Urz. Woj. Zachodniopomorskiego Nr 57, poz. 1027) Rada Miejska w 
Złocie�cu uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Powołuje si� dora�n� komisj� Rady Miejskiej w Złocie�cu do prac nad przygotowaniem 
projektu uchwały w sprawie gminnej strategii integracji i polityki społecznej, zwan� dalej 
komisj�, w składzie: 

1. Andrzej Korol – przewodnicz�cy, 
2. El�bieta Frankowska, 
3. Piotr Jurski, 
4. Andrzej Kozubek, 
5. Hubert Osak, 
6. Zdzisław Soroko. 

§ 2. Komisja przygotuje projekt uchwały, o którym mowa w § 1 w terminie do dnia 29 lutego 
2004 roku. 

§ 3. Komisja ulega rozwi�zaniu po przedło�eniu Burmistrzowi Miasta i Gminy Złocieniec 
przygotowanych materiałów w zakresie, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 

 

 

 
Przewodnicz�cy 

Rady Miejskiej w Złocie�cu 
 

/Henryk Uchro�ski/ 
 


